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1,300,692.18 328,392.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 873,251.66 427,440.52544,859.1910 IMPUESTOS
432,095.00 244,203.46 101,494.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 345,698.05 86,396.9512-01  Impuesto Predial del Ejercico
432,095.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00101,494.59 0.00 0.00 0.00 345,698.05 86,396.9512-01-1      Impuesto Predial Municipal 244,203.46
67,425.00 22,441.00 31,598.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,039.33 13,385.6713  Impuestos sobre la producción, el consum
67,425.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031,598.33 0.00 0.00 0.00 54,039.33 13,385.6713-01      Impuesto Sobre Adquisición de Bienes Inm 22,441.00
40,000.00 4,493.70 13,971.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,464.73 21,535.2717-01  Recargos en Impuestos
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,971.03 0.00 0.00 0.00 18,464.73 21,535.2717-01-01      Recargos Impuesto Predial 4,493.70

535,516.00 169,805.64 101,336.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,142.25 264,373.7518-01  Impuesto Adicional Sobre Impuestos y Der
240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0056,774.56 0.00 0.00 0.00 160,945.43 79,054.5718-01-1      15 % Apoyo a la Educación 104,170.87
80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,271.75 0.00 0.00 0.00 52,089.08 27,910.9218-01-2      5 % Pro Universidad 32,817.33
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,462.45 0.00 0.00 0.00 25,871.16 14,128.8418-01-3      2.5 % Fondo de Fomento a la Industrializ 16,408.71
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,115.65 0.00 0.00 0.00 25,524.38 14,475.6218-01-4      2.5 % F.A.E.D.E. 16,408.73
81,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,027.32 0.00 0.00 0.00 4,027.32 77,282.6818-01-5-1      15% Apoyo a la Educación (Feria de la L 0.00
27,102.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,342.44 0.00 0.00 0.00 1,342.44 25,759.5618-01-5-2      5% Pro Universidad (Feria de la Loma) 0.00
13,552.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00671.22 0.00 0.00 0.00 671.22 12,880.7818-01-5-3      2.5% Fondo de Fomento a la Industria 0.00
13,552.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00671.22 0.00 0.00 0.00 671.22 12,880.7818-01-5-4      2.5% F.A.E.D.E. (Feria de la Loma) 0.00

225,656.18 103,915.39 79,991.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,907.30 41,748.8819  Impuestos no comprendidos en las fraccio
25,656.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,511.91 0.00 0.00 0.00 58,307.30 -32,651.1219-01      Rezago en Impuesto Predial 29,795.39

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0051,480.00 0.00 0.00 0.00 125,600.00 74,400.0019-02      Rezago en Derechos de Agua Potable 74,120.00

1,840,346.26 198,965.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 573,081.61 1,267,264.65374,116.0640 DERECHOS
570,481.66 8,000.00 19,821.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,821.70 542,659.9641-02  ESTACIONAMIENTO Y APROVECHAMIENT
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 92,000.0041-02-1      Vía Pública por Estacionamientos Permiti 8,000.00
420,710.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,821.70 0.00 0.00 0.00 19,821.70 400,888.9641-02-2-1      Uso de Vía Pública (Feria de la Loma) 0.00
49,771.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,771.0041-02-2-2      Uso de Vía Pública (Festividades Tradi 0.00

400,347.60 54,653.59 62,174.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,828.47 283,519.1343-01  SERVICIOS PÚBLICOS DE LIMPIA Y RECOLEC
18,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,389.84 0.00 0.00 0.00 14,707.68 4,062.3243-01-1      Servicios de Limpia y Recolección de Ba 10,317.84
80,289.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,173.60 0.00 0.00 0.00 7,173.60 73,116.0043-01-2      Servicios Públicos (Feria de la Loma) 0.00
5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.0043-01-3      Usuarios del Relleno Sanitario 0.00

91,081.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,408.80 0.00 0.00 0.00 25,978.88 65,102.1243-02      SERVICIOS DE PANTEONES 14,570.08
205,207.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039,202.64 0.00 0.00 0.00 68,968.31 136,238.6943-03      SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL 29,765.67
45,628.00 2,848.20 7,016.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,864.46 35,763.5443-04  LEGALIZACIONES, CERTIFICADOS Y CERTI
4,864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,755.04 0.00 0.00 0.00 3,288.88 1,575.1243-04-1      De la Secretaría Municipal 1,533.84
4,864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,864.0043-04-2      De la Dirección General de Policía Preve 0.00
4,864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,864.0043-04-3      Por Servicios Diversos de Legalizaciones 0.00
4,865.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,630.40 0.00 0.00 0.00 2,630.40 2,234.6043-04-4      Del Juzgado de Paz 0.00
4,865.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00658.32 0.00 0.00 0.00 1,169.68 3,695.3243-04-5      Del Juzgado Cívico 511.36

21,306.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,972.50 0.00 0.00 0.00 2,775.50 18,530.5043-05      SERVICIOS CATASTRALES 803.00
642,847.00 282,132.41 84,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,207.41 276,639.5943-07  SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIE
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,270.00 0.00 0.00 0.00 286,638.00 213,362.0043-07-1      Cuota Fija 209,368.00
16,672.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,710.00 0.00 0.00 0.00 9,613.00 7,059.0043-07-2      Conexiones y Reconexiones 2,903.00
4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095.00 0.00 0.00 0.00 475.00 4,325.0043-07-3      Cambio de Propietario 380.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 69,481.41 30,518.5943-08      SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO 69,481.41
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12,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,875.0043-09      SERVICIOS EN MATERIA DE PROTECCIÓ 0.00
8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.0043-10      SERVICIOS EN MATERIA DE SALUD 0.00

111,042.00 2,519.88 3,936.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,456.80 104,585.2044  Otros Derechos
10,873.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00525.89 0.00 0.00 0.00 525.89 10,347.1144-01      LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN 0.00
10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.0044-02      FRACCIONAMIENTOS, CONDOMINIOS Y 0.00
89,313.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,411.03 0.00 0.00 0.00 5,930.91 83,382.0944-03      AUTORIZACIÓN POR LICENCIAS DE FUN 2,519.88

856.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 856.0044-05      SERVICIOS EN MATERIA ECOLÓGICA 0.00
70,000.00 23,961.98 21,940.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,902.77 24,097.2345  Accesorios
70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,940.79 0.00 0.00 0.00 45,902.77 24,097.2345-01      RECARGOS EN DERECHOS 23,961.98

66,644.00 7,470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,230.00 58,414.00760.0050 PRODUCTOS
66,644.00 760.00 7,470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,230.00 58,414.0051  Productos de tipo corriente
15,644.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,470.00 0.00 0.00 0.00 8,230.00 7,414.0051-1-01-1      Arrendamiento de Bienes Muebles 760.00
6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.0051-1-01-2-1      Arrendamiento de Bienes Inmuebles ( 0.00

45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.0051-1-01-2-2      Arrendamiento de Bienes Inmuebles ( 0.00

60,747.00 4,054.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,345.59 48,401.418,291.5160 APROVECHAMIENTOS
60,747.00 8,291.51 4,054.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,345.59 48,401.4161  Aprovechamiento de tipo corriente
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00730.00 0.00 0.00 0.00 4,381.60 15,618.4061-2-01      MULTAS POR FALTAS AL BANDO DE P 3,651.60
30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,324.08 0.00 0.00 0.00 7,963.99 22,036.0161-2-02      MULTAS DE TRÁNSITO Y VIALIDAD 4,639.91
5,747.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,747.0061-2-03      MULTAS POR FALTAS EN MATERIA EC 0.00
3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.0061-2-04      MULTAS EN MATERIA DE VIOLENCIA F 0.00
2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.0061-9-01      OTROS APROVECHAMIENTOS 0.00

56,234,831.57 3,929,625.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,928,167.20 40,306,664.3711,998,541.2780 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
33,805,426.04 2,081,469.00 2,874,476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,955,945.00 28,849,481.0481-01  LAS QUE GENERE EL SISTEMA NACIONAL 
23,894,426.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,471,870.00 0.00 0.00 0.00 4,553,339.00 19,341,087.0481-01-1      (FGP) Fondo General de Participaciones 2,081,469.00
6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00251,072.00 0.00 0.00 0.00 251,072.00 5,748,928.0081-01-2      (FFM) Fondo de Fomento Municipal 0.00
1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,487.00 0.00 0.00 0.00 37,487.00 1,862,513.0081-01-3      (IEPS) Impuesto Especial en Productos y 0.00

352,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00129.00 0.00 0.00 0.00 129.00 351,871.0081-01-4      (TUV) Tenenecia y Uso de Vehículos 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,148.00 0.00 0.00 0.00 32,148.00 117,852.0081-01-5      (ISAN) Impuesto Sobre Automóviles Nuev 0.00

1,147,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,770.00 0.00 0.00 0.00 81,770.00 1,065,230.0081-01-6      (FOFIR) Fondo de Fiscalización y Recaud 0.00
362,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362,000.0081-01-7      Cuota Venta de Gasolina y Diesel 0.00
288,021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,021.0081-02  LAS QUE SE GENEREN POR EL ESTADO
288,021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,021.0081-02-01      Participaciones Estatales (Dev. ISR) 0.00

7,386,312.26 0.00 651,982.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 651,982.93 6,734,329.3382-01  FEDERALES
2,187,419.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00218,741.93 0.00 0.00 0.00 218,741.93 1,968,677.3382-01-1      FONDO 3 Fondo de Aportaciones Para L 0.00
5,198,893.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00433,241.00 0.00 0.00 0.00 433,241.00 4,765,652.0082-01-2      FONDO 4 Fondo de Aportaciones Para E 0.00
4,838,000.00 0.00 403,167.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 403,167.00 4,434,833.0082-02  ESTATALES
4,838,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00403,167.00 0.00 0.00 0.00 403,167.00 4,434,833.0082-02-1      FAEDE Fondo De Aportaciones Estatales 0.00
9,917,072.27 9,917,072.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,917,072.27 0.0083  Convenios
9,917,072.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 9,917,072.27 0.0083-01      Contingencias Económicas 2015 9,917,072.27
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236,586.04 7,405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,668.00 221,918.047,263.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSI
236,586.04 7,263.00 7,405.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,668.00 221,918.0494-01  DONATIVOS SOCIALES
25,026.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,045.00 0.00 0.00 0.00 14,308.00 10,718.0494-01-1      Donativos Sociales (Ciudadanos) 7,263.00

211,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00360.00 0.00 0.00 0.00 360.00 211,200.0094-01-2      Donativos Sociales (Feria de la Loma) 0.00

Total=> 59,739,847.05 12,933,831.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,475,913.03 0.00 0.00 0.00 0.00 17,409,744.06 42,330,102.99


